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NOWOŚĆ! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC  

Radni wyrazili wiele wątpliwości związanych z budową linii szybkiego 

tramwaju do Mistrzejowic. Największe budzi formuła budowy i 

użyczenia w partnerstwie publiczno-prywatnym.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! DPS Z NOWYM STATUTEM  

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

pozytywnie zaopiniowali statut Domu Pomocy Społecznej im. św. Jana 

Pawła II. Zmiana była spowodowana liczbą chorych pensjonariuszy. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! DO 2032 POLSKA POZBĘDZIE SIĘ AZBESTU 

O tym jak w Krakowie walczy się z wyrobami azbestowymi, ile 

kosztuje usunięcie i kto się tym zajmuje rozmawiano na posiedzeniu 

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! BEZPIECZNIEJ W KRAKOWIE 

W Krakowie następuje spadek przestępczości – takie optymistyczne 

informacje usłyszeli radni podczas posiedzenia Komisji 

Praworządności. Najmniej bezpieczne jest centrum naszego miasta.  

Więcej na: www.krakow.pl 

AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/214841,30,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/214840,30,komunikat,dps_z_nowym_statutem_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/214837,30,komunikat,do_2032_polska_pozbedzie_sie_azbestu.html
http://krakow.pl/aktualnosci/214829,30,komunikat,bezpieczniej_w_krakowie.html
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NOWOŚĆ! SMOCZE SKWERY 2.0 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały 

autorstwa Komisji Sportu i Kultury Fizycznej w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta dotyczących budowy 

wielopokoleniowych placów zabaw i rekreacji, czyli Smoczych 

Skwerów 2.0. 

Program budowy Smoczych Skwerów 2.0 polega na tworzeniu w przestrzeni 

publicznej miejsc zachęcających mieszkańców do aktywnego wypoczynku 

spędzania wolnego czasu. Smocze Skwery 2.0 mają być wg projektodawców 

miejscem integracji różnych grup wiekowych i społecznych, gdzie będzie 

można trenować nie tylko ciało ale i zdolności intelektualne oraz psychotyczne, 

takie jak wrażliwość społeczną, umiejętność współpracy, współzawodnictwo 

oraz kreatywność. 

Celem złożonej uchwały kierunkowej jest usprawnienie realizacji Programu 

budowy Smoczych Skwerów. 

Projekt uchwały: www.bip.krakow.pl. 

INTERPELACJE MIĘDZYSESYJNE 

Pojawiło się kilka interpelacji międzysesyjnych. Autorem większości z 

nich jest radny Dariusz Wicher. Interpelował też  przewodniczący Rady 

Miasta Bogusław Kośmider. 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

GŁOS DZIELNIC  

Dzielnica I Stare Miasto  

Debata o ważnych sprawach 

Komisariat Policji I w Krakowie zaprasza wszystkich mieszkańców na Debatę 

Społeczną. Tematami będą: bezpieczeństwo osób starszych; funkcjonowanie 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=94569
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/
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Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa; działalność lokali rozrywkowych w 

aspekcie zakłóceń spoczynku nocnego- jak reagować.  

Debata odbędzie się 13 listopada 2017 r. o godz. 16:00 w siedzibie Zarządu i 

Rady Dzielnicy I w Krakowie ul. Rynek Kleparski 4. 

Dzielnica IV Prądnik Biały 

Jest nowa gazetka 

Rada i Zarząd Dzielnicy zapraszają do lektury najnowszego numeru "Gazety 

Lokalnej", w którym m.in. przewodniczący dzielnicy informuje o utrudnieniach 

spowodowanych przebudową linii kolejowej, podsumowany zostaje Budżet 

Obywatelski i zaprezentowany nowy mural przy ul. Siemaszki. 

Dzielnica X Swoszowice 

Bogusław Kośmider Przewodniczący Rady Miasta Krakowa w 

Swoszowicach 

Przebudowa ul. Myślenickiej, zastępcza organizacja ruchu oraz inne osiedlowe 

sprawy - oto tematy kolejnego spotkania Pana Bogusława Kośmidera 

przewodniczącego RMK z mieszkańcami osiedla Swoszowice. 

Zebranie odbędzie się w Szkole Podstawowej nr 43 przy ul. Myślenickiej 112, w 

najbliższy czwartek, tj. 9 listopada o godz. 18:00. Udział wezmą także 

przedstawiciele Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, 

Urzędu Miasta Krakowa oraz Straży Miejskiej, a także Pan Andrzej Jończyk 

Członek Zarządu Rady Dzielnicy X. 

PRZEKSZTAŁCENIA, ODROCZENIA, REZOLUCJE 

8 listopada (środa) o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 88. sesja RMK.  

W porządku obrad jest aż 206 punktów! 

Więcej na: www.krakow.pl 

http://www.dzielnica10.krakow.pl/
http://www.dzielnica10.krakow.pl/
http://krakow.pl/aktualnosci/214735,30,komunikat,przeksztalcenia__odroczenia__rezolucje.html
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PRACE NAD BUDŻETEM CORAZ BLIŻEJ 

Zbliża się czas, kiedy radni będą musieli zająć się projektem ustawy 

budżetowej. W związku z tym Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

przygotował projekt uchwały, który określa ramy czasowe i tryb prac 

nad budżetem.  

Więcej na: www.krakow.pl 

 

 

KONTROLA PALENISK 

Komisja Ekologii i Ochrony Powietrza odbędzie się w środę o godz. 

9:30 w sali Kupieckiej, pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Tematem posiedzenia będzie kontrola palenisk i składów opału na terenie 

Krakowa. Radni wysłuchają informacji na temat procedury poboru, 

zabezpieczenia i badania próbek opału.  

Bieżący plan posiedzeń 

 

WSZYSCY RADNI 

godz. 10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, sala obrad RMK, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 

 

Marta Patena – godz. 8.30 – 9.15, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Andrzej Mazur – godz. 12.00 – 13.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

 

 DYŻURY RADNYCH: 8 listopada, środa 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 8 listopada, środa 

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 8 listopada, środa 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/214646,30,komunikat,prace_nad_budzetem_coraz_blizej.html
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  wtorek, 7 listopada 2017 r. 
 

5 
 

Dyżury radnych dostępne na stronie:bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 8 listopada 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

